
 

 

 
 
 
  
ROCKSOURCE 3. KVARTAL 2009: STYRKET PORTEFØLJE, HØYE 
LETEKOSTNADER 
 
OSLO, 12. november 2009 – Rocksource ASA (Oslo Børs: RGT) rapporterte i dag et resultat 
etter skatt i tredje kvartal på minus NOK 55,3 millioner. Resultatet er påvirket av vedvarende 
lave gasspriser, fallende produksjon samt høye letekostnader. Tredje kvartal ble for øvrig 
dominert av selskapets raske etablering av en betydelig posisjon i Mexicogulfen. 
 
Rocksource forventer å påbegynne selskapets omfattende borekampanje i første halvdel av 2010. For 
øyeblikket forventer selskapet å delta i to til fem brønner i 2010 og inntil seks brønner i 2011. Selskapet 
forventer å teste om lag 200 millioner fat oljeekvivalenter (mmboe) per år de neste to årene. 
 
– Jeg er godt fornøyd med å kunne rapportere på de betydelige fremskrittene vi har oppnådd i kvartalet, 
både vår vellykkede etablering i Mexicogulfen samt våre pågående forberedelser til selskapets 
borekampanje. I løpet av få måneder har vi etablert en betydelig posisjon i en av verdens viktigste olje- 
og gassregioner. Etableringen i Mexicogulfen muliggjør en akselerering av vår boreplan og åpner for 
raskere verdiskapning. Vi har også fått en mer diversifisert og dynamisk leteportefølje gjennom 
etableringen i Mexicogulfen, sier Trygve Pedersen, administrerende direktør i Rocksource ASA. 
 
Rocksource anslår selskapets netto riskede letepotensial i Mexicogulfen til cirka 200 mmboe. I tillegg 
inkluderer porteføljen Trident-funnet, som den tidligere operatøren (Unocal/Chevron) estimerte til å 
inneholde mer enn 100 mmboe påviste ressurser. Foreløpige beregninger foretatt av Rocksource viser 
at feltet kan inneholde 80-400 mmboe utvinnbare ressurser. Blokkene i Mexicogulfen leases for en 
tiårsperiode, og det er ikke knyttet arbeidsforpliktelser til tildelingene. 
 
Selskapets driftsinntekter i tredje kvartal var NOK 34,1 millioner, hvorav NOK 15,7 millioner stammet 
fra olje- og gassproduksjon. Inntektene fra olje- og gass var ned 30 prosent sammenlignet med andre 
kvartal. Driftsinntektene i tredje kvartal 2008 var NOK 79,9 millioner. Ut av samlede driftsinntekter i 
kvartalet på NOK 34,1 millioner utgjorde NOK 18,4 millioner andre driftsinntekter. Disse inntektene 
relaterer seg hovedsakelig til salg av elektromagnetiske data (EM) og dataprosessering til partnere i 
lisenser.  
 
Letekostnadene i kvartalet beløp seg til NOK 92 millioner kroner, en økning på NOK 36,9 millioner fra 
andre kvartal og opp fra NOK 45,5 millioner i tredje kvartal 2008. Høy aktivitet på norsk sokkel førte 
til økte letekostnader i kvartalet. Rocksource har fullført innhentingen av 3D-seismikk i lisensene PL 
535 og PL 451 og EM-data i lisensene PL 480 og PL 515. I tillegg medførte utgiftsføring av tidligere 
kapitaliserte kostnader på Granbury-feltet i USA (NOK 36,2 millioner) at letekostnadene økte i 
kvartalet. 
 
– Nettotapet på NOK 55 millioner i kvartalet er betydelig. Men, justert for valutaeffekter samt 
utgiftsføringen av Granbury, som ikke har noen effekt på vår kontantbeholdning, er resultatet nokså 
nært null, tilføyer Trygve Pedersen. 
 
Fullstendig kvartalsrapport og presentasjon er tilgjengelig på www.rocksource.com  
 
 
 
 



     

 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
 
Trygve Pedersen, Administrerende direktør, tlf: +47 90 09 77 41, e-post: trygve.pedersen@rocksource.com  
Tommy Sundt, Finansdirektør, tlf: +47 90 85 50 00, e-post: tommy.sundt@rocksource.com  
 
Om Rocksource: 
 
Rocksource er et innovativt, raskt voksende lete- og produksjonsselskap selskap notert på Oslo Børs (ticker: RGT). 
Selskapet, som sikter mot å bli et fullverdig internasjonalt olje- og gasselskap, benytter en teknologisk tilnærming i 
letevirksomheten. Rocksource har produksjon i USA og en offshore leteportefølje bestående av prospekter med lav risiko og 
høy potensiell verdi. Selskapet fokuserer på prospekter der den unike teknologiske tilnærmingen kan gi en betydelig 
merverdi. Disse letemulighetene har blitt bygget opp gjennom suksessfulle tildelinger i lisensrunder i nord-vest Europa og 
gjennom store, internasjonale farm-in avtaler basert på selskapets teknologi. Porteføljen av prospekter som skal bores over 
de kommende årene har blitt etablert med mål om å realisere langsiktige, gode leteresultater basert på bruken av 
elektromagnetisk (EM) teknologi, som skaper verdi gjennom å identifisere brønner med stort potensial. Rocksource har som 
mål å ha en av de høyeste funnratene i industrien. 
  


